
燕 推 協 第 ２ 号 

令和３年４月２７日 

 

 

燕市明るい選挙推進協議会 

会 長  相 場 紀 代 

 

 

燕市明るい選挙推進協議会総会（書面議決）について 

 

 新緑の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当協議会では、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、新型コ

ロナウィルスの感染拡大防止に配慮し、役員と協議した結果、令和３年度総会及

び懇親会の開催中止を決定いたしました。 

 議事への対応につきましては、下記のとおり書面議決を実施いたしますので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 中止内容   総会及び懇親会  

 

２ 議事対応   総会資料をご確認いただき別紙書面表決書の提出による書面

議決とします。 

議題の可否につきましては、ご提出いただいた書面表決書の

うち、賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。 

 

３ 表決書提出期限   令和３年５月１１日（火） 

 

４ 表決書提出場所   燕市役所 ３階 選挙管理委員会事務局  

※返信用封筒を同封いたしますので期限までにご提出

いただきますようお願いします。  

 

５ その他 

・協議会費について  

 総会資料（議題(3)）をご参照ください。議決終了後改めてお知らせいた

します。 

 

〒«〒» 

燕市«住＿＿＿＿＿所» 

«氏＿＿名» 様 

〔連絡先〕  

燕市選挙管理委員会事務局 髙山・松沢 

  市役所 ３階 ①番窓口 

TEL  0256-77-8313（直通）  

FAX   0256-77-8305 

e-mail senkan@city.tsubame.lg.jp 



別 紙 

令和３年  月  日 

 

書面表決書 

 

燕市明るい選挙推進協議会会長 様 

 

氏名（署名）：            

 

令和３年度燕市明るい選挙推進協議会総会（書面議決）について、次のとおり

議決に関する権限を行使します。 

（※各議題について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。） 

 

議題(1) 令和２年度会務報告並びに決算報告について   賛成 ・ 反対 

議題(2) 令和２年度会計監査報告について        賛成 ・ 反対 

議題(3) 令和３年度の年会費について          賛成 ・ 反対 

議題(4) 令和３年度啓発活動並びに予算（案）について  賛成 ・ 反対 

議題(5) 研修視察について               賛成 ・ 反対 

 

〈議事に関する意見等〉 

                                     

                                     

                                     

※ ５月１１日（火）までにご提出をお願いします。  

※ 交通手段等が無いなど、お困りの方はご自宅までお伺いいたします

のでご連絡ください。 


